
www.tjsokolopatovice.cz  tj-opatovice.unas.cz@sendme.cz 
  tjopatovice.redakce@gmail.com 

ZPRAVODAJ 

 

 
SOUTĚŽNÍ UTKÁNÍ 

IV. TŘÍDA SK. A – 22. KOLO  

SOKOL OPATOVICE  ″B″  
VS. 

SOKOL BOHDALICE ″C″ 
 

16. KVĚTNA 2010 V 16:30 
 

SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA UTKÁNÍ  10,- Kč

1920           2010 



 

SOUPISKA TÝMU ″A″: 
 

Kalášek Radek (1973) 
Alán David (1982) 
Bárta Zdeněk ml. (1991) 
Jelínek Milan (1968) 
Novotný Jan (1985) 
Trávníček Josef (1959) 
Brunclík Jan (1982)  
Höfer Radek (1971) 
Jelínek Lukáš (1987) 
Novotný Matěj (1988) 
Síkora Milan (1974) 
Szeiff Luděk (1977) 
Škatulár Ivan (1968) 
Štefek František (1973) 
Fürst Tomáš (1985) 
Kučera František (1981) 
Lukášek Michal (1983) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
 

Hlavní trenér.............................Jelínek Hubert  
Vedoucí mužstva ......................Bárta Zdeněk st. 
Zdravotník ................................Kalousek Josef 
 

STŘELCI PO 21. KOLE: 
9 – Lukášek Michal, Štefek František. 
8 – Novotný Matěj. 
5 – Fürst Tomáš. 
3 – Kučera František, Síkora Milan. 
2 – Bárta Zdeněk, Höfer Radek. 
 

DNEŠNÍ KOLO: 
Bohdalice ″B″ – Opatovice,  Kučerov – FKD ″B″, Rychtářov – Ježkovice, Habro-
vany – Chvalkovice na Hané,  Radslavice – Moravské Málkovice, Komořany – 
Pustiměř ″B″, Hoštice – Chvalkovice u Bučovic.  

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 16. 5. v 16:30. 
 
 
 
 

 

 

 



 

VÝSLEDKY 21. KOLA: 
OPATOVICE – HABROVANY 0:3 (0:3). 
Branky Opatovic:  ---. 
Sestava: Kalášek – Jelínek L., Alán, Trávníček (80. Kolkop), Novotný J. (65. Bár-
ta ml.) – Novotný M., Štefek (46. Jelínek M.), Höfer, Kučera – Lukášek, Síkora. 

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Ježkovice – Bohdalice ″B″ 1:3 (1:2), FKD ″B″ – Rychtářov 
5:2 (4:2), Pustiměř ″B″ – Hoštice 0:0 (0:0), Chvalkovice u Bučovic – Kučerov 2:4 
(1:2), Moravské Málkovice – Komořany 3:0 (2:0), Chvalkovice na Hané – Radsla-
vice 0:3 (0:2). 
 

TABULKA III. T Ř. SK. A PO 21. KOLE:  
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body  
 1. Radslavice 19 17 2 0 64:13 53 
 2. Hoštice 20 12 4 4 49:32 40 
 3. Kučerov 20 12 2 6 48:37 38 
 4. FKD ″B″ 20 10 6 4 53:29 36 
 5. Bohdalice ″B″ 20 9 1 10 47:36 28 
 6. Rychtářov 20 8 4 8 35:34 28 
 7. Moravské Málkovice 20 7 7 6 37:37 28 
 8. Opatovice 20 8 4 8 42:43 28 
 9. Chvalkovice n Hané 20 7 4 9 42:45 25 
 10. Pustiměř ″B″ 20 7 3 10 38:44 24 
 11. Komořany 20 4 5 11 23:40 17 
 12. Habrovany 20 4 4 12 33:45 16 
 13. Chvalkovice u Bučovic 20 4 3 13 22:53 15 
 14. Ježkovice 19 4 3 12 24:69 15 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Ježkovice – Kučerov (10:00), FKD ″B″ – Hoštice (10:15), Opatovice  – Rychtá-
řov,  Radslavice – Komořany, Moravské Málkovice – Habrovany, Chvalkovice na 
Hané – Bohdalice ″B″, Chvalkovice u Bučovic – Pustiměř ″B″.  

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 16. 5. v 16:30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

SOUPISKA TÝMU ″B″: 
 

Křehlík Martin (1987) 
Čtvrtníček Lubomír (1963) 
Frolich Jiří (1976) 
Fürst Michal (1968) 
Horák František (1981) 
Chomoucký Petr (1974) 
Křehlík Jiří (1975) 
Bezděk Vladimír (1966) 
Formánek Petr (1988) 
Kolkop Marek (1975) 
Kyncl Filip (1987) 
Novotný Pavel (1988) 
Rada Michal (1989) 
Skoupil Lukáš (1975) 
Vévoda Miroslav (1969) 
Zobal Radim (1976) 
Drozd Stanislav (1985) 
Fridrich Michal (1978) 
Slezáček David (1974) 
Steiner Jaromír st. (1966) 
Steiner Jaromír ml. (1989) 
 

REALIZAČNÍ TÝM: 
Vedoucí mužstva ......................Drozd Stanislav  
Zdravotník ................................Kalousek Josef  
 

STŘELCI PO 21. KOLE: 
4 – Bezděk Vladimír, Štefek František, Lukášek Michal, Zobal Radim. 
3 – Fridrich Michal, Novotný Pavel. 
2 – Brunclík Jan. 
1 – Bárta Zdeněk ml., Drozd Stanislav, Frolich Jiří, Chomoucký Petr, Kolkop Ma-
rek, Novotný Matěj, Slezáček David, Steiner Jaromír ml., Škatulár Ivan. 
 
DNEŠNÍ KOLO: 
Ivanovice na Hané ″B″ – Lysovice ″B″ (so), Moravské Málkovice ″B″ – Brankovi-
ce ″B″ (10:00), Opatovice ″B″ – Bohdalice ″C″, Račice – Švábenice ″B″, Miloni-
ce – Pustiměř ″B″, Dědice – Kroužek ″B″. 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 16. 5. v 16:30. 
 

 
 



 

VÝSLEDKY 21. KOLA: 
OPATOVICE ″B″ – RAČICE 1:3 (1:2). 
Branka Opatovic:  Chomoucký Petr. 
Sestava: Křehlík M. (30. Kyncl) – Bezděk, Křehlík J., Kolkop, Chomoucký – 
Drozd, Vévoda, Zobal, Formánek P. – Fridrich (65. Fürst M.), Bárta ml. (55. No-
votný P.). 

OSTATNÍ VÝSLEDKY:  Pustiměř ″C″ – Hoštice ″B″ 1:1 (1:1), Lysovice ″B″ – Dě-
dice 3:0 (1:0), Brankovice ″B″ – Milonice 3:4 (2:3), Bohdalice ″C″ – Kroužek ″B″ 
1:3 (1:0), Švábenice ″B″ – Moravské Málkovice ″B″ 3:2 (2:0). 
 

TABULKA IV. T Ř. SK. A PO 21. KOLE: 
 Poř. Tým Záp +  0 - Skóre Body  
 1. Lysovice ″B″ 19 16 2 1 85:20 50 
 2. Švábenice ″B″ 18 11 2 5 60:27 35 
 3. Ivanovice na Hané ″B″ 18 11 2 5 53:32 35 
 4. Moravské Málkovice ″B″ 18 10 5 3 41:23 35 
 5. Dědice 18 10 4 4 68:29 34 
 6. Račice 18 10 2 6 53:36 32 
 7. Kroužek ″B″ 19 7 5 7 43:53 26 
 8. Milonice 19 7 4 8 34:46 25 
 9. Brankovice ″B″ 18 6 3 9 43:59 21 
 10. Bohdalice ″C″ 18 6 2 10 35:48 20 
 11. Pustiměř ″C″ 19 4 4 11 21:40 16 
 12. Opatovice ″B″ 19 2 1 16 31:87 7 
 13. Hoštice ″B″ 19 0 4 15 15:82 4 
 

Pozn. Ze soutěže se po podzimní části odhlásilo mužstvo Mouchnic, jejichž 
všechny výsledky byly anulovány. 
 

NÁSLEDUJÍCÍ KOLO: 
Lysovice ″B″ – Hoštice ″B″ (so), Moravské Málkovice ″B″ – Milonice (10:00), Opa-
tovice ″B″ – Dědice (10:00),  Kroužek ″B″ – Ivanovice na Hané ″B″ (14:00), 
Brankovice ″B″ – Račice (15:00), Bohdalice ″C″ – Švábenice ″B″ (hř. Milonice). 

Není-li uvedeno jinak, je úřední začátek zápasů v neděli 23. 5. v 16:30. 

 

 

 

 

 



 

ROZHOVOR S RADIMEM ZOBALEM: 

Radime, kdy a kde jsi za čínal s fotbalem a kdo T ě k němu p řivedl?  

Moje fotbalová kariéra začala ve Vyškově, kde si mě po asi druhém tréninku vy-
hlédl nejmenovaný skaut z Opatovic a za doslova nekřesťanské peníze jsem byl 
koupen jako perspektivní posila do Opatovic. 

Tragikomedie v podání B-týmu pokra čuje, na ja ře ani jednou nebodoval, 
v čem vidíš hlavní p říčinu problém ů?  

Že by v útoku, záloze, obraně a brankáři? Nene, to přece nemůžu říct, takže 
všechno beru na sebe. Málo běhám, nahrávám a střílím branek. 

V minulých sezonách jsi dvakrát hostoval v D ědicích, budeš se řídit hes-
lem: "Do t řetice všeho nejlepšího."?  

Ještě bys mohl zmínit Ivanovice na Hané, ale rozhodně ne! Týmů, kde jsem ještě 
nehrál, je stále ještě dost. Uvidíme po sezóně, první zájemci už se ozývají. Můj 
manažer dá zavčas vědět. 

Preferuješ sex p řed zápasem nebo až po n ěm?  

Rozhodně před a po zápase! Během to dost dobře nejde. Napadá mě ale polo-
časová přestávka... 

Chtěl bys vzkázat n ěco p říznivc ům opatovického fotbalu?  

Ne. :) 

Jak tipuješ výsledky dnešních zápas ů? 

Když tipuju výsledek, tak to většinou dopadne obráceně. Takže béčko 0:2 a áčko 
2:1 :).  
 
PS: dotazník byl dělán po 3 pivech, takže je určitě všechno pravda. :) 
 
Díky za rozhovor. 



 

 



 

 


